UBND TỈNH KON TUM

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ

    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-BQLKKT            Kon Tum, ngày      tháng   năm

THÔNG BÁO

 Kết quả xét tuyển viên chức Ban quản lý cửa khẩu quốc tế Bờ Y

 trực thuộc Ban quản lý Khu kinh tế năm 2020

Căn cứ Văn bản hợp nhất 03/NĐHN-BNV ngày 21/5/2019 hợp nhất Nghị

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức do Bộ Nội vụ ban hành;

Căn cứ văn bản Văn bản hợp nhất 07/VBHN-BNV 03/7/2019 hợp nhất

Thông tư hướng dẫn về tuyển dụng, ký kết hợp đồng làm việc và đền bù chi phí

đào tạo, bồi dưỡng đối với viên chức do Bộ Nội vụ ban hành;

Căn cứ Báo cáo số 203/BC-HĐXT ngày 28/7/2020 của Hội đồng xét

tuyển viên chức Ban quản lý cửa khẩu quốc tế Bờ Y là đơn vị sự nghiệp trực

thuộc Ban quản lý Khu kinh tế tỉnh Kon Tum năm 2020.

Ban quản lý Khu kinh tế tỉnh Kon Tum thông báo kết quả xét tuyển và

danh sách dự kiến người trúng tuyển viên chức Ban quản lý cửa khẩu quốc tế Bờ

Y là đơn vị sự nghiệp trực thuộc Ban quản lý Khu kinh tế tỉnh Kon Tum năm

2020 (có phụ lục 1, phụ lục 2 kèm theo). Sau 15 ngày kể từ ngày thông báo kết

quả đến thí sinh, Ban quản lý Khu kinh tế sẽ xem xét công nhận kết quả xét

tuyển viên chức năm 2020.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Thí sinh tham dự xét tuyển;

- Lãnh đạo Ban quản lý KKT;

- Sở Nội vụ (t/dõi);

- Thông báo trên trang TTĐT cơ quan;

- Lưu: VT, VP, HSXT.

KT.TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Vũ Mạnh Hải

           ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM

                  BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ

KẾT QUẢ XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC NĂM 2020

(Đính kèm Thông báo số     /TB-BQLKKT ngày   /7/2020 của BQL Khu kinh tế)

Số

TT

Họ và tên

thí sinh

Ngày tháng năm sinh

Trình độ

chuyên

môn

Chuyên

ngành

Chức danh nghề nghiệp đăng ký dự

tuyển

Điểm

môn

kiến

thức

chung

Điểm

môn kiến

thức

chuyên

ngành

Điểm

cộng đối

tượng ưu

tiên (nếu

có)

Tổng

cộng

điểm

Đơn vị
Nam

Nữ

Vị trí đăng ký

dự tuyển

Tên chức

danh

nghề

nghiệp

Mã số

CDNN

tương ứng

1

A Ngưng

20/11/1985

Cử nhân

Quản lý nhà

nước

Hành chính

tổng hợp-

Thông dịch

tiếng Lào tại

cửa khẩu

Chuyên

viên

01.003

35,33

43,33

5 (người

DTTS)

83.66

Ban quản lý cửa

khẩu quốc tế Bờ Y

Tổng cộng danh sách: 01 người

           ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM

                  BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ

DANH SÁCH DỰ KIẾN TRÚNG TUYỂN KỲ XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC NĂM 2020

(Đính kèm Thông báo số     /TB-BQLKKT ngày   /7/2020 của BQL Khu kinh tế)

Số

TT

Họ và tên

thí sinh

Ngày tháng năm sinh

Trình độ

chuyên

môn

Chuyên

ngành

Chức danh nghề nghiệp đăng ký dự tuyển

Tổng cộng

điểm

Đơn vị
Nam

Nữ

Vị trí đăng ký dự tuyển

Tên chức danh

nghề nghiệp

Mã số

CDNN

tương ứng

1

A Ngưng

20/11/1985

Cử nhân

Quản lý nhà

nước

Hành chính tổng hợp- Thông

dịch tiếng Lào tại cửa khẩu

Chuyên viên

01.003

83.66

Ban quản lý cửa khẩu

quốc tế Bờ Y

Tổng cộng danh sách: 01 người

		2020-07-30T14:54:07+0700

		2020-07-30T14:51:35+0700

		2020-07-30T14:51:35+0700

		2020-07-30T14:51:35+0700

		2020-07-30T14:51:35+0700